
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL

ATO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo nº 21206.000007/2019-11. 
Contrato nº 02/2019
Dispensa de Licitação Conab: nº 02/2019. 
Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento – Conab, Cnpj nº 26.461.699/0088-31. 
Contratada: Alartegs Sistemas de Segurança e Serviços Ltda, Cnpj nº 20.541.692/0001-92. 
Objeto: Prestação de serviço de limpeza e conservação e de contínuo. 
Vigência: até 180 dias, com início a partir de 27/02/2019, inclusive.
Data da assinatura: 25/02/2019.
Valor mensal:  R$ 10.586,43. 
Nota de empenho: 2019NE000131 e 2019NE000132. 
Fundamento Legal: Artigo 416, inciso XV, do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab – RLC. 
Assinam pela Contratante: Carlos Roberto Bestétti - Superintendente Regional Substituto e Rodrigo Schrank -
Gerente de Finanças e Administração Substituto. 
Assina pela Contratada: Lindonês Borba – Sócia Gerente

1


